
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
администрации города Комсомольска-на-Амуре 

Хабаровского края

П Р И К А З
02.03.2020 22

О внесении изменений! в приказ Финансового управления 
администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 30 
октября 2018 г. № 99

В целях приведения приказа Финансового управления 
администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 30 
октября 2018 г. № 99 «О распределении полномочий по организации 
работы по размещению финансовой и иной информации о бюджете и 
бюджетном процессе на едином портале бюджетной системы Российской 
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 
соответствии с требованиями норм законодательства, а так же 
организационно-штатными изменениями,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ Финансового управления 
администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 30 
октября 2018 г. № 99 «О распределении полномочий по организации 
работы по размещению финансовой и иной информации о бюджете и 
бюджетном процессе на едином портале бюджетной системы Российской 
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(далее - приказ) следующие изменения:

1. В приложении №3:
1.1. графу «Ввод данных» дополнить строкой «Сивкова Е.В.»;
1.2. графу «Просмотр» дополнить строкой «Сивкова Е.В.»;
2. В приложении №4:
2.1. графу «Просмотр» в таблице «Формирование и 

предоставление информации для обработки и публикации с 
использованием единого портала» дополнить строкой «Сивкова Е.В.»;

2.2. графу «Просмотр» в таблице «Формирование запроса на 
снятие с публикации опубликованной информации и перемещение в 
архив неактуальной информации» дополнить строкой «Сивкова Е.В.».

Начальник управления Е.А. Марьева

L J

0094


